



МЭРИЯ ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2015 г. № 740

О внесении изменений и дополнения в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования "Город Архангельск" в 2013-2017 годах, и их границы

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", с учетом предложений глав администраций территориальных округов мэрии города об изменении границ избирательных участков, мест нахождения участковых комиссий и помещений для голосования, согласованных с соответствующими территориальными избирательными комиссиями, мэрия города Архангельска **постановляет**:

1. Внести в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования "Город Архангельск" в 2013-2017 годах, и их границы, утвержденный постановлением мэрии города Архангельска от 17.01.2013 № 25 (с изменениями), следующие изменения и дополнение:

1) в избирательном участке № 2 слова "**Объездная**, дома: 2, 3, 4, 8, 9;" заменить словами "**Объездная**, дома: 1, 2, 3, 4, 8, 9;"

2) в избирательном участке № 8 слова "**Пограничная**, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22 корп. 1, 23, 24, 24 корп.1, 25, 26, 27, 28, 28 корп. 1, 29, 30, 30 корп. 1, 31, 32, 33, 34, 34 корп. 1, 35, 36, 38, 38 корп. 1, 38 корп. 2, 39, 40, 40 корп. 1, 41, 42, 43;" заменить словами "**Пограничная**, дома: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22 корп. 1, 23, 24, 24 корп. 1, 25, 26, 27, 28, 28 корп. 1, 29, 30, 30 корп. 1, 31, 32, 33, 34, 34 корп. 1, 35, 36, 37, 38, 38 корп. 1, 38 корп. 2, 39, 40, 40 корп. 1, 41, 42, 43;"

3) в избирательном участке № 9 слова "**Западная**, дом 2, 3, 3 корп.1;" заменить словами "**Западная**, дома: 1, 2, 3, 3 корп. 1;"

4) в избирательном участке № 12 слова "**Магистральная**, дома: 6, 8, 10, 18, 40, 44, 45;" заменить словами "**Магистральная**, дома: 6, 10, 18, 40, 44, 45;"

5) в избирательном участке № 16 слова "**Зеленец**, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 4, 5, 6, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22 корп. 1, 23, 23 корп. 1, 24, 24 корп.1, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47 корп.1, 48, 48 корп. 1, 48 корп. 2, 49, 50, 51, 51 корп. 1, 51 корп. 2, 52, 53, 54, 55, 56, 64, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78." заменить словами "**Зеленец**, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 4, 5, 6, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22 корп. 1, 23, 23 корп. 1, 24, 24 корп. 1, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47 корп. 1, 47 корп. 2, 48, 48 корп. 1, 48 корп. 2, 49, 50, 51, 51 корп. 1, 51 корп. 2, 52, 53, 54, 55, 56, 64, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78.";

6) в избирательном участке № 17 слова "**Первый рабочий квартал**, дома: 1, 2, 2 корп. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 32 корп. 1, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 38 корп. 1, 39, 40, 41, 42, 42 корп. 1, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 59 корп. 1, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 83 корп. 1, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 97, 99, 102, 102 корп. 1, 103, 104, 118 корп. 1." заменить словами "**Первый рабочий квартал**, дома: 1, 2, 2 корп. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 32 корп. 1, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 38 корп.1, 39, 40, 41, 42, 42 корп. 1, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 59 корп. 1, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 83 корп. 1, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 97, 99, 101, 102, 102 корп. 1, 103, 104, 118 корп. 1.";

7) в избирательном участке № 18 слова "**Ленинская**, дома: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10 строение 1;" заменить словами "**Ленинская**, дома: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10;"

8) в избирательном участке № 23:

слова "**Ленинградский**, дома: 6, 9, 10, 11, 11 корп. 1, 15 корп. 1, 21, 21 корп. 1, 21 корп.2, 21 корп. 3, 21 корп. 4, 23, 28, 55, 57, 59." заменить словами "**Ленинградский**, дома: 9, 10, 11, 11 корп. 1, 15 корп.1, 21, 21 корп. 1, 21 корп.2, 21 корп. 3, 21 корп. 4, 23, 28, 55, 57, 59.";

слова "**Вельская**, дома: 1, 28, 32, 34, 35, 35 корп. 1, 36, 37, 39, 43, 45;" заменить словами "**Вельская**, дома: 28, 32, 34, 35, 36, 37, 39, 43, 45;"

слова "**Рабочая**, дома: 8, 10, 12, 13, 14;" заменить словами "**Рабочая**, дома: 10, 12, 13, 14;"

9) в избирательном участке № 30 слова "**Северодвинская**, дома: 23, 26, 26 корп. 1, 28, 31, 34;" заменить словами "**Северодвинская**, дома: 23, 26, 26 корп.1, 28, 34;"

10) в избирательном участке № 32 слова "**Набережная Северной Двины**, дома: 12, 12 корп. 1, 12 корп. 2, 14 корп. 1, 32 корп. 2, 32 корп. 3, 32 корп. 4, 32 корп. 5, 32 корп. 6, 32 корп. 7, 32 корп. 8, 32 корп. 10, 32 корп. 11, 32 корп. 12, 36;" заменить словами "**наб. Северной Двины**, дома: 12, 12 корп. 1, 12 корп. 2, 14 корп. 1, 32, 32 корп. 5, 32 корп. 6, 32 корп. 7, 32 корп. 10, 32 корп. 11, 32 корп. 12, 36;"

слова "**Северодвинская**, дома: 3, 5, 7, 7 корп. 1, 7 корп. 3, 9, 9 корп. 1, 11;" заменить словами "**Северодвинская**, дома: 3, 5, 7 корп. 1, 7 корп. 3, 9, 9 корп. 1, 11;"

слова "**Романа Куликова**, дома: 1, 3, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 3 корп. 3, 4, 5, 7;" заменить словами "**Романа Куликова**, дома: 1, 3, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 3 корп. 3, 4, 5, 6, 7;"

11) в избирательном участке № 45 слова "**Поморская**, дома: 44, 44 корп.1, 44 корп. 2, 52, 52 корп. 1, 54, 57, 57 корп. 1, 59, 60, 60 корп. 1, 61, 63, 64, 65, 66, 66 корп. 1, 67, 68 корп. 1, 68 корп. 2, 69, 70, 71, 72, 77, 81, 81 корп. 1;" заменить словами "**Поморская**, дома: 44, 44 корп. 1, 44 корп. 2, 52, 52 корп. 1, 54, 57, 57 корп. 1, 59, 60, 60 корп. 1, 61, 63, 64, 65, 66, 66 корп. 1, 67, 68 корп. 1, 68 корп. 2, 69, 70, 77, 81, 81 корп. 1;"

12) в избирательном участке № 46 слова "**Поморская**, дома: 14, 16, 24, 24 корп. 1, 26, 30, 34, 34 корп.1, 34 корп. 2, 39, 40, 41, 41 корп.1, 43, 43 корп.1, 45, 47;" заменить словами "**Поморская**, дома: 14, 16, 24, 24 корп. 1, 26, 30, 34, 34 корп. 1, 34 корп. 2, 39, 40, 41, 41 корп. 1, 43 корп. 1, 45, 47;"

13) в избирательном участке № 52 слова "**Гагарина**, дома: 31, 31 корп.1, 33, 35, 37, 39, 39 корп. 1, 41, 45, 49, 50, 51, 51 корп. 1, 53, 53 корп. 1, 55, 55 корп.1, 57, 57 корп. 1, 59, 59 корп. 1, 61;" заменить словами "**Гагарина**, дома: 31, 31 корп. 1, 33, 35, 37, 39, 39 корп. 1, 41, 43, 45, 49, 50, 51, 51 корп. 1, 53, 53 корп. 1, 55, 55 корп. 1, 57, 57 корп. 1, 59, 59 корп. 1, 61;"

14) избирательный участок № 72 дополнить строкой следующего содержания:

"**Талажское шоссе**, 46 корп. 1.";

15) в избирательном участке № 77:

слова "**Береговая**, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 3, 4, 4 корп. 1, 5, 6, 6 корп. 1, 7 корп.1, 8, 9 корп.1, 13, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 23 корп. 1, 24, 24 корп. 1, 26, 28, 29;" заменить словами "**Береговая**, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 3, 4, 4 корп. 1, 5, 6, 6 корп.1, 7, 7 корп. 1, 8, 9 корп.1, 10, 13, 15, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 23 корп. 1, 24, 24 корп.1, 25 корп. 1, 26, 28, 29;"

слова "**Близниной К.Н.**, дома: 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 33;" заменить словами "**Близниной К.Н.**, дома: 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 33;"

слова "**Взлетная**, дома: 4, 6, 7;" заменить словами "**Взлетная**, дома: 4, 6, 7, 25;"

слова "**Александра Грина**, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 3 корп. 1, 4, 4а, 4 фл.1, 5;" заменить словами "**Александра Грина**, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 3 корп. 1, 4, 4 корп.1, 5;"

слова "**Зеленолугская**, дома: 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 17, 17 корп.1, 18, 20, 21, 23;" заменить словами "**Зеленолугская**, дома: 1, 3, 4, 4 корп. 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 17, 17 корп. 1, 18, 20, 21, 23;"

слова "**Кегостровская**, дома: 1, 1а, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 корп.1, 13 корп. 1, 14, 15, 16, 16 корп. 1, 17, 17 корп. 1, 18, 19;" заменить словами "**Кегостровская**, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 корп. 1, 13 корп.1, 14, 15, 15 корп. 1, 16, 16 корп. 1, 17, 17 корп. 1, 18, 19;"

слова "**Никольская**, дома: 1, 2, 4, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 22;" заменить словами "**Никольская**, дома: 1, 2, 4, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 22;"

слова "**5-го авиаполка ГВФ**, дома: 2, 3, 3 корп. 1, 4, 5, 7, 9, 11, 12, 13 корп.1, 14, 15, 18, 20, 24, 25, 27, 28, 29, 29 корп. 1, 30, 32, 32 корп. 1;" заменить словами "**5-го авиаполка ГВФ**, дома: 2, 3, 3 корп. 1, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 12, 13 корп.1, 14, 15, 16, 18, 20, 24, 25, 27, 28, 29, 29 корп. 1, 30, 32, 32 корп. 1;"

слова "**Тимуровская**, дома: 2, 3, 6, 7, 9, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 31, 32;" заменить словами "**Тимуровская**, дома: 2, 3, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 31, 32;"

16) в избирательном участке № 89 слова "**Победы**, дома: 5, 5 корп.1, 7, 7 корп. 1, 7 корп. 2, 8, 8 корп. 1, 8 корп. 2, 8 корп. 3, 8 корп. 4, 8 корп.5, 9, 9 корп.1, 9 корп. 2, 10, 10 корп. 1, 10 корп. 2, 10 корп. 3, 10 корп. 4, 10 корп.5, 11, 12, 12 корп. 1, 12 корп. 2, 12 корп. 3, 12 корп. 4, 13, 14 корп. 1, 15, 15 корп.1, 15 корп. 2, 15 корп. 3, 17, 18, 18 корп. 1, 18 корп. 2, 18 корп. 3, 19, 19 корп. 2, 19 корп. 5, 19 корп. 6, 20, 20 корп. 1, 20 корп. 2, 20 корп. 3, 20 корп. 4, 22, 22 корп.1, 22 корп. 6, 24, 24 корп. 2;" заменить словами "**Победы**, дома: 5, 5 корп.1, 7, 7 корп. 1, 7 корп. 2, 8, 8 корп. 1, 8 корп. 2, 8 корп. 3, 8 корп. 4, 8 корп.5, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 10 корп. 3, 10 корп. 5, 11, 12, 12 корп. 1, 12 корп. 2, 12 корп.3, 12 корп. 4, 13, 14 корп.1, 15, 15 корп. 1, 15 корп. 2, 15 корп. 3, 17, 18, 18 корп.1, 18 корп.2, 18 корп. 3, 19, 19 корп. 2, 19 корп. 5, 19 корп. 6, 20, 20 корп.1, 20 корп.2, 20 корп. 3, 20 корп. 4, 22, 22 корп. 1, 22 корп. 6, 24, 24 корп. 2;"

17) в избирательном участке № 92:

слова "**Ладожская**, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16 корп. 1;" заменить словами "**Ладожская**, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16 корп. 1;"

слова "**Карбасная**, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 5, 6, 8, 17, 18, 20, 22;" заменить словами "**Карбасная**, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 5, 6, 8, 10, 17, 18, 20, 22;"

слова "**Кольцевая**, дома: 2, 2 корп. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58;" заменить словами "**Кольцевая**, дома: 2, 2 корп. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,

43, 44, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58;"

слова "**Междуречье**, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 2, 3, 4, 5, 5 корп.1, 5 корп.3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 20 корп. 1, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 31 корп. 1, 32, 32 корп. 1, 33, 34, 35, 35 корп. 1, 37, 38, 39;" заменить словами "**Междуречье**, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 2, 3, 4, 5, 5 корп. 1, 5 корп. 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 20 корп. 1, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 31 корп. 1, 32, 32 корп. 1, 33, 34, 35, 35 корп.1, 36, 37, 38, 39;"

слова "**Михаила Новова**, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11 корп. 1, 12, 12 корп. 1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33;" заменить словами "**Михаила Новова**, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11 корп. 1, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33;"

слова "**Сибирская**, 1-й проезд, дома: 1, 2 корп. 1, 3, 5, 5 корп. 1, 6, 7, 7 корп.1, 9, 11, 13, 14, 15;" заменить словами "**Сибирская, 1-й проезд**, дома: 1, 2 корп.1, 3, 4 корп. 1, 5, 5 корп. 1, 6, 7, 7 корп. 1, 9, 11, 13, 14, 15;"

слова "**Сибирская, 2-й проезд**, дома: 1 корп. 1, 1 корп. 2, 1 корп. 3, 1 корп.4, 1 корп. 5, 2, 2 корп. 1, 2 корп. 3, 4, 4 корп. 1, 6;" заменить словами "**Сибирская, 2-й проезд**, дома: 1 корп. 1, 1 корп. 2, 1 корп. 3, 1 корп. 4, 1 корп.5, 2, 2 корп. 1, 2 корп. 2, 2 корп. 3, 4, 4 корп. 1, 6;"

18) в избирательном участке № 94 слова "**Реушеньгская**, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 15, 15 корп. 1, 16, 18, 20, 21, 24, 26, 32, 33, 34, 37, 38, 40, 43, 45, 47, 56, 59, 61;" заменить словами "**Реушеньгская**, дома: 1, 2, 3, 4, 4 корп. 2, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 15, 15 корп. 1, 16, 18, 20, 21, 24, 26, 32, 33, 34, 37, 38, 40, 43, 45, 47, 49, 56, 59, 61;"

слова "**Шмидта О.Ю.**, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 2, 3, 4, 6, 9." заменить словами "**Шмидта О.Ю.**, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 2, 3, 4, 6, 9, 11.;"

19) в избирательном участке № 99 слова "**Заря**, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 10 корп.1, 11, 16, 18, 20;" заменить словами "**Заря**, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10 корп.1, 11, 16, 18, 20;"

20) в избирательном участке № 102 слова "**Конзихинская**, дома: 11, 13, 13 корп.1, 28, 32, 33;" заменить словами "**Конзихинская**, дома: 2, 11, 13, 13 корп.1, 17, 18, 19, 20, 28, 29, 31, 32, 33, 36, 39, 40, 42;"

21) в избирательном участке № 110 слова "**Банный переулок 1-й**, дома: 2, 3;" заменить словами "**Банный переулок 1-й**, дома: 2, 3, 5;"

22) в избирательном участке № 111:

слова "**Терехина**, дома: 42, 52, 54, 58, 60, 68, 70." заменить словами "**Терехина**, дома: 42, 44, 52, 54, 58, 60, 68, 70.;"

слова "**Розмыслова**, дома: 4, 7, 11, 15, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 31, 33, 34, 35, 36;" заменить словами "**Розмыслова**, дома: 7, 11, 15, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 31, 33, 34, 35, 36;"

23) в избирательном участке № 112:

слова "**Михайловой Т.П.**, дома: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 20, 22, 24, 26, 28, 30;" заменить словами "**Михайловой Т.П.**, дома: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9,

10, 11, 12, 13, 14, 16, 19, 20, 22, 24, 26, 28, 30;";

слова "**Соломбальская**, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 23;" заменить словами "**Соломбальская**, дома: 1, 2, 3, 4, 4 корп. 1, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 23;"

слова "**Совхозная**, дома: 2, 2 корп.1, 2 корп. 3, 4, 4 корп. 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10 корп. 2, 11, 12, 13, 14 корп. 1;" заменить словами "**Совхозная**, дома: 2, 2 корп.1, 2 корп. 3, 4, 4 корп. 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10 корп. 2, 11, 12, 13, 14, 14 корп. 1;"

слова "**Суханова**, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 корп. 1, 9, 10, 10 корп. 2, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 20 корп. 1, 21, 22, 24, 25, 27;" заменить словами "**Суханова**, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7 корп. 1, 9, 10, 10 корп. 2, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 20 корп. 1, 21, 22, 23 корп. 1, 24, 25, 27;"

слова "**Южная**, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 2, 2 корп. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 15, 18;" заменить словами "**Южная**, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 2, 2 корп.1, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 18;"

слова "**Большеземельская**, дома: 1, 3;" заменить словами "**Большеземельская**, дома: 1, 2, 3, 4;"

слова "**Красный**, дома: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 15;" заменить словами "**Красный**, дома: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 15, 16;"

слова "**Пертоминский**, дома: 3, 4, 5, 6;" заменить словами "**Пертоминский**, дома: 2, 3, 4, 5, 6;"

слова "**2-й физкультурный**, дома: 3, 5, 6, 7." заменить словами "**2-й физкультурный**, дома: 3, 4, 5, 6, 7.;"

24) в избирательном участке № 117 слова "**Расчалка, 3-я линия**, дома: 1, 3;" заменить словами "**Расчалка, 3-я линия**, дома: 1, 3, 4;"

25) в избирательном участке № 124:

слова "**Александра Петрова**, дома: 4, 5, 8, 8 корп. 1, 9, 10;" заменить словами "**Александра Петрова**, дома: 4, 5, 8, 8 корп. 1, 9, 9 корп. 1, 10;"

слова "**Малая**, дома: 4, 5, 8, 9, 12, 12 корп. 2, 14, 16, 18, 22, 24, 26;" заменить словами "**Малая**, дома: 3, 4, 5, 8, 9, 12, 12 корп. 2, 14, 16, 18, 22, 24, 26;"

слова "**Гренландская**, дома: 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 12 корп. 1, 13, 14, 14 корп. 1, 15, 16, 17, 17 корп. 1, 18, 19, 20, 20 корп. 1, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 28 корп. 2, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 44, 45, 46, 48 корп. 1, 48 корп. 2, 50, 54, 56." заменить словами "**Гренландская**, дома: 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 12 корп. 1, 13, 14, 14 корп. 1, 15, 16, 17, 17 корп. 1, 18, 19, 20, 20 корп. 1, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 28 корп. 2, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 44, 45, 46, 48 корп. 1, 48 корп. 2, 50, 54, 56.;"

26) в избирательном участке № 125:

слова "**Баумана**, дома: 1 корп. 1, 2, 2 корп. 1, 3, 3 корп. 1, 4, 5, 5 корп. 1, 6, 7, 7 корп. 1, 8, 9, 9 корп. 1, 10, 11, 12, 12 корп. 1, 12 корп. 2, 12 корп. 3, 12 корп.4, 14, 16, 17, 18, 19, 19 корп. 1, 20, 21, 23, 25, 27, 29, 31;" заменить словами "**Баумана**, дома: 1 корп. 1, 2, 2 корп. 1, 3, 3 корп. 1, 4, 5, 5 корп. 1, 6, 7, 7 корп. 1, 8, 9, 9 корп. 1, 10, 11, 12, 12 корп. 1, 12 корп. 2, 12 корп. 3, 12 корп. 4, 13 корп. 1,

14, 16, 17, 18, 19, 19 κορπ. 1, 20, 21, 23, 25, 27, 29, 31;"

слова "**Леваневского**, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 17, 18, 19, 20 корп.1, 21, 22, 23;" заменить словами "**Леваневского**, дома: 1, 1 корп.1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 20 корп.1, 21, 22, 23;"

слова "**Маймаксанская**, дома: 25, 27, 29, 31, 35, 37, 43, 45, 49, 51, 53, 55, 56, 56 корп. 1, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 70, 71, 73, 78, 80, 82, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 100, 101 корп. 1, 104, 106, 106 корп. 1, 108, 108 корп. 1, 108 корп. 2, 110, 116, 118, 120, 122, 126, 128, 132, 133 корп. 1, 134, 136, 140, 144;" заменить словами "**Маймаксанская**, дома: 25, 27, 29, 31, 35, 37, 43, 45, 49, 51, 53, 55, 56, 56 корп.1, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 70, 71, 73, 78, 80, 82, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 100, 100 корп. 1, 101 корп. 1, 104, 106, 106 корп. 1, 108, 108 корп. 1, 108 корп. 2, 110, 116, 118, 120, 122, 126, 128, 132, 133 корп. 1, 134, 136, 140, 144;"

слова "**Мезенская**, дома: 1, 2, 6, 7, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 10, 11, 12, 13;" заменить словами "**Мезенская**, дома: 1, 2, 6, 7, 8, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 10, 11, 12, 13;"

27) в избирательном участке № 128 слова "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – ГАОУ СПО АО "Архангельский политехнический техникум", ул.Силикатчиков, 10)" заменить словами "(Место нахождения участковой комиссии – общежитие – ГАОУ СПО АО "Архангельский политехнический техникум", ул.Силикатчиков, 11; помещения для голосования – ГАОУ СПО АО "Архангельский политехнический техникум", ул.Силикатчиков, 10)";

28) в избирательном участке № 129 слова "**Красносельская**, дома: 1 корп. 2, 1 корп. 3, 3, 3 корп.1, 5 корп. 2, 8, 10, 12, 16;" заменить словами "**Красносельская**, дома: 1 корп. 2, 1 корп. 3, 3, 3 корп. 1, 5 корп. 2, 7, 8, 10, 12, 16;"

29) в избирательном участке № 152 слова "**Минская**, дома: 3, 4, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23;" заменить словами "**Минская**, дома: 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23;"

30) по тексту слова "Суфтина" заменить словами "Г.Суфтина", слова "Набережная Северной Двины" заменить словами "наб.Северной Двины", слова "ул.Шабалина" заменить словами "ул.Шабалина А.О.", слова "площадь В.И.Ленина" заменить словами "пл.В.И.Ленина", слова "Нижняя Повракульская 4 линия" заменить словами "Нижняя Повракульская, 4-я линия", слова "5 линия" заменить словами "5-я линия", слова "ТИЗ "Целлюлозник" заменить словами "ТИЗ "Целлюлозник", 2-я линия".

2. Опубликовать постановление в газете "Архангельск – город воинской славы" и на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".

Мэр города

В.Н. Павленко